АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0&, 04. ZOZf № 3 99 - n ci

г.Нефтеюганск

О предоставлении информационной поддержки

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации Нефтеюганского района
от 30.06.2017 № 1053-па-нпа «О предоставлении информационной
и консультационной поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе», в целях
реализации муниципальной программы Нефтеюганского района «Развитие
гражданского общества», утвержденной постановлением администрации
Нефтеюганского района от 02.11.2024 № 1878-па-нпа, на основании заключения
о предоставлении информационной поддержки управления по связям
с общественностью администрации Нефтеюганского района от 07.04.2025
№ 21-ИСХ-158, заявления Автономной некоммерческой организации «Центр татаро
башкирской культуры «Идель» от 03.03.2025 постановляю:

1. Предоставить Автономной некоммерческой организации «Центр татаро
башкирской культуры «Идель» информационную поддержку путем предоставления
бесплатной печатной площади не более полосы формата АЗ в общественно-
политической газете Нефтеюганского района «Югорское обозрение» (далее - газета
«Югорское обозрение»).

2. Управлению по связям с общественностью администрации Нефтеюганского
района (Сиротина Е.Ф.) обеспечить размещение материала о деятельности
Автономной некоммерческой организации «Центр татаро-башкирской культуры
«Идель» в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанн
Главы района С. А.Ку дашкин

Заказ: № 5564/2024 Тираж: 2500 экз.